
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Таежнинская школа №7 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

21.09.2023 г.                  № 109-од 

 

О создании комиссии родительского контроля на 2023-2024 г. 
 

 В целях осуществления контроля организации питания учащихся , 

контроля качества доставляемых продуктов и соблюдение санитарно-

гигиенических требований на пищеблоках МКОУ Таежнинской школы №7 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать  и утвердить положение о родительском контроле за 

организацией горячего питания  

2. Создать комиссию (родительский контроль) за организацией горячего 

питания в составе. 

- Евдокимова Наталья Олеговна – директор школы 

- Брюханова Ирина Николаевна – социальный педагог  

- Пелехань Ульяна Валерьевна – зам. по АХЧ 

- Хохрякова Светлана Викторовна – классный руководитель 2А 

- Обыденнова Юлия Андреевна – член родительского комитета 

- Лесничева Алена Александровна – классный руководитель 3В 

3. Разработать  и утвердить план работы комиссии  родительского 

контроля  за организацией горячего питания и контроля качества 

доставляемых продуктов. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                              Н.О. Евдокимова  

 

 

 


		2023-09-28T16:16:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7




